RV24-5RD-MC Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Laird Technologies - Antennas RV24-5RD-MC Laird Technologies - Antennas Поставщик Laird Technologies - Antennas Дистрибьютор
Laird Technologies - Antennas
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ RV24-5RD-MC
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Laird Technologies - Antennas
ОПИСАНИЕ RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MC ML 18"
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 5008 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ 1.5
ПРЕКРАЩЕНИЕ Connector, MC Male
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -
МОЩНОСТЬ - МАКС 10W
УПАКОВКА Bulk
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 1
ТИП УСТАНОВКИ Connector Mount
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 7.756" (197.00mm)
УСИЛЕНИЕ 5.5dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 2.4GHz ~ 2.485GHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 2.4GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 2.4GHz Wi-Fi Whip, Right Angle RF Antenna 2.4GHz ~ 2.485GHz 5.5dBi Connector, MC Male
Connector Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ Wi-Fi
ТИП АНТЕННЫ Whip, Right Angle
RV24-5RD-MC
номер части: RV24-5RD-MC
Изготовитель / Производитель: Laird Technologies - Antennas
Описание товара RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MC ML 18"
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 5008 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RV24-5RD-MC.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики RV24-5RD-MC
RV24-5RD-MC.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
RV24-5RD-RMCX
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Описание:  RF ANT 2.4GHZ WHP RA RP-MMCX 18"
В наличии:  5463 pcs
RFQ
RV24-5RD-UFL
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Описание:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA U.FL 18"
В наличии:  6461 pcs
RFQ
RV221K07T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 220V 1.2KA DISC 7MM
В наличии:  1247491 pcs
RFQ
RV241K07T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 240V 1.2KA DISC 7MM
В наличии:  1189168 pcs
RFQ
RV201K14T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 200V 4.5KA DISC 14MM
В наличии:  165275 pcs
RFQ
RV24-5RD-MMCX
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Описание:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MMCX 18"
В наличии:  4456 pcs
RFQ
RV201K05T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 200V 400A DISC 5MM
В наличии:  938759 pcs
RFQ
RV221K10T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 220V 2.5KA DISC 10MM
В наличии:  221823 pcs
RFQ
RV24-5RD-RSMA
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Описание:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA RP-SMA 18"
В наличии:  4415 pcs
RFQ
RV21D2BC00B-K4C
Производители:  Carling Technologies
Описание:  SWITCH SELECT 2POS DPST 20A 12V
В наличии:  3974 pcs
RFQ
RV241K10T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 240V 2.5KA DISC 10MM
В наличии:  589923 pcs
RFQ
RV221K05T
Производители:  Stackpole Electronics, Inc.
Описание:  VARISTOR 220V 400A DISC 5MM
В наличии:  836537 pcs
RFQ